ПРОТОКОЛ №1
заседания Совета предпринимателей при главе Лихославльского района

г. Лихославль

11.00.                                                                                                  24.01.2020 года

	  Председательствовала:

	Артемьева А.В.
	- заместитель главы администрации, начальник финансового отдела администрации Лихославльского района, заместитель  председателя Совета

	Присутствовали члены Совета:

Капытов С.Н.

Журавлева О.А..

-первый зам. главы администрации Лихославльского района
-заведующий  отделом экономики и потребительского рынка, ответственный секретарь

	Антонов А. В.
	- индивидуальный предприниматель

	Артемьева В.А.
Атаев О.А.
Баранова Н.А.

Белякова Е.А.
Эрман Д. А
	-индивидуальный предприниматель
-индивидуальный предприниматель
-зав.сектором информационной работы МБУК «Лихославльская библиотека»
-индивидуальный предприниматель
-генеральный директор ООО «ГеоПроект+»

Отсутствовали:  Самуйлова И.В., Симонова Л.В. , Солодов А. В; Бурыкина О.И.

Приглашенные: представители малого и среднего бизнеса 5 человек.

Повестка заседания.

1 . План работы Совета предпринимателей при главе Лихославльского района на 2020 год.
2. Мероприятия и показатели национального проекта «Малое и среднее предпринимательство и поддержка индивидуальной предпринимательской инициативы».
3. Праздничные мероприятия к 75-летию со Дня Победы, проводимые на территории Лихославльского района.
4. Разное

     1.  Слушали: Артемьева А.В. -  зам.главы  администрации района - текст доклада прилагается

      В обсуждении приняли участие: Журавлева О.А..; Антонов А.В.Белякова Е.А.

     Решили:
     1. Информацию по данному вопросу принять к сведению.
    2. Одобрить  план  Совета на  2020 года .
    3. Информацию о плане Совета на 2020 год разместить на сайте   администрации Лихославльского района.

     2. Слушали:  Журавлева О.А. - зав.отделом экономики и потребительского рынка администрации Лихославльского района (текст доклада прилагается)

      В обсуждении приняли участие: Артемьева А.В.; Антонов А.В., Эрман Д.А.

 Решили:
1. Информацию принять к сведению.

    3.  Слушали:  Артемьева А.В. зам. главы администрации, начальника финансового отдела (текст доклада прилагается)

В обсуждении приняли участие: Атаев О.А., Антонов А.В., Эрман Д.А.

 Решили:
1.   Информацию принять к сведению

Зам.главы  администрации,
Лихославльского района,
заместитель  председателя Совета                                                                   А. В.Артемьева

Зав отделом экономики
и потребительского рынка,
ответственный секретарь Совета                                                                     О.А.Журавлева